MUNICÍPIO DE IJUÍ – PODER EXECUTIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Coordenadoria de Compras, Patrimônio e Administração de Materiais

RUA DO COMÉRCIO, nº 921, CENTRO – IJUÍ – RIO GRANDE DO SUL – BRASIL – CEP.  98.700-000

Telefone (fax): 55 3331-8219
E-mail: copamatendimento@ijui.rs.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/ 03/2020

PROCESSO Nº 04/2020

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de pernoites (com café da

manhã) para pessoas em vulnerabilidade social.

O Município de Ijuí – Poder Executivo, através da Coordenadoria de Compras, Patrimônio e

Administração de Materiais (COPAM) da Secretaria Municipal da Fazenda, torna público para

conhecimento dos interessados, que o Pregão Presencial em epígrafe, com data e hora marcada para o

dia 06 de fevereiro de 2020, às nove horas, foi considerado DESERTO, por não comparecerem

interessados no certame.

Os autos do processo administrativo encontram-se com vista franqueada aos interessados, na

Coordenadoria de Compras, Patrimônio e Administração de Materiais (COPAM), localizada na Rua do

Comércio, nº 921, Centro, Ijuí/RS, de segunda a sexta-feira, das 8h30min às 11h30min e das 13h30min às

17h00min. Ijuí/RS, 06 fevereiro de 2020.

Priscila Maurer Leviski

Diretora da Coordenadoria de Compras, Patrimônio e Administração de Materiais